

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG579724
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-26T21:52:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89154	58286	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138170019001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	120	596.28	122267	35.22+11		343.79	41,254.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 41,254.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,600.77														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	100	378.14	122267	43.35+11		190.66	19,066.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,066.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,050.56														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	500	433.59	122267	37.63+11		240.70	120,350.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 120,350.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,256.00														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													720	180,670.80
													TOTAL IVA 16:	28,907.33
													TOTAL VENTA:	209,578.13

(DOSCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 13/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG579724
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-07-26T21:52:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89154	58286	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138170019001

FOLIO FISCAL: 6C47855B-AECB-4355-897B-B7F07C28B2C1
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

r3HV1kwOmKlkW4KjVCmxNbhSfSgWq
+x2FJoRXz1SzxUPmAZpVOSqsAwHJiYkzr1fw8DLPfJXwlxUz1x4i0DMbfkAMqqHXOCyf234tSXJGDNEkeUc3a04zFshvswzYcVMPgzdbRg9z13azuuiSKSSAyJTIGX/Y0bmdT933CyPokSGkCoSZC
Nqf6ORr5Dls5Y/swQXTRzQo5s+ImiMP8YvM0/YSw9ZZM0JrZ127UXoHgiwTY93jC58/dHjxmt
+hZDTVveozuKVF4cwM0JZqqrnkShiikz4CJOSAsOJC6g0I8yVzZJACnrTQemeLC7W1TXk4Cp1FiouHB0v/SAPnpA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
ScZ+VZzGRu1sbcdAvHs/fsYADV+4Eryf1WGoVK5BmDCNj2yICFV5tssIoSUUnX/bNxc5sYTFahAiZXXVtiukHHZmp04UitFdsjwXXDLT2uYtLbgbTLNkzAMBUJt/C+MO
+OKx32jAVUAbtb8iMhnbNrmXJKTm39AVuqAfQij8xtYNz1TmnEi3xSW8ZzWZ3WAX1JWPQLwvpRh72L9zst2o00u8Tn5Nv1HKfalsYebWSsfwz/5tVY8bxB8eBRIQF85oEOs5PtTxzbz3eclgvuE34ZAJJ
J9nWXI8V0U/RG0pwN1fLys3h4yryDoeXwfjp4zIQXYWx1/qXNB/5cK+54Z2Hg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|6C47855B-AECB-4355-897B-B7F07C28B2C1|2021-07-26T21:53:25|EEL961104G96|r3HV1kwOmKlkW4KjVCmxNbhSfSgWq
+x2FJoRXz1SzxUPmAZpVOSqsAwHJiYkzr1fw8DLPfJXwlxUz1x4i0DMbfkAMqqHXOCyf234tSXJGDNEkeUc3a04zFshvswzYcVMPgzdbRg9z13azuuiSKSSAyJTIGX/Y0bmdT933CyPokSGkCoSZC
Nqf6ORr5Dls5Y/swQXTRzQo5s+ImiMP8YvM0/YSw9ZZM0JrZ127UXoHgiwTY93jC58/dHjxmt
+hZDTVveozuKVF4cwM0JZqqrnkShiikz4CJOSAsOJC6g0I8yVzZJACnrTQemeLC7W1TXk4Cp1FiouHB0v/SAPnpA==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-26T21:53:25

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 129141
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

